Thương hiệu vàng công nghiệp Việt Nam
	2014

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM DỰ
CHƯƠNG TRÌNH TÔN VINH
“THƯƠNG HIỆU VÀNG CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM”
Kính gửi: BAN TỔ CHỨC
1. Tên doanh nghiệp (Tiếng việt):

2. Tên doanh nghiệp (Tiếng anh):

3. Tên giao dịch (Tên viết tắt):

4. Địa chỉ:

5. Điện thoại/Fax:

6. Email:

7. Giấy chứng nhận ĐKKD số:

Ngày cấp/ Nơi cấp:

8. Tên người đại diện pháp lý/Chức vụ:

9. Loại hình doanh nghiệp:

	    Tập đoàn kinh tế

     Doanh nghiệp Nhà nước

     Công ty TNHH

     Công ty TNHH một thành viên

     Doanh nghiệp có vốn đầu tư nước ngoài
	     Công ty Hợp danh

     Doanh nghiệp tư nhân

     Công ty Cổ phần

     Loại hình khác

Doanh Nghiệp Tự Đánh Giá:
Sau khi tự đánh giá năng lực theo các tiêu chí  của chương trình  “Thương hiệu vàng công nghiệp Việt Nam” năm 2014, chúng tôi đăng ký tham dự khảo sát (kèm theo hồ sơ báo cáo năng lực của Doanh nghiệp) và tự nguyện tài trợ, hỗ trợ kinh phí tổ chức chương trình để buổi lễ được diễn ra thành công tốt đẹp với những chuyên đề như sau:
Thương hiệu Vàng công nghiệp Việt Nam

 20.000.000 đồng

Sản phẩm công nghiệp nông thôn phát triển bền vững

  20.000.000 đồng

Doanh nhân tiêu biểu vì sự phát triển công nghiệp Việt Nam

 20.000.000 đồng

(Kinh phí hỗ trợ được thực hiện bởi hợp đồng kinh tế; được sử dụng cho các công việc sau: Chi phí khảo sát, chi phí tổ chức bình xét (Sơ khảo và chung khảo); Phí tạo mẫu chế tác Kỷ niệm chương và Bằng chứng nhận; Phí tuyên truyền quảng bá tên và logo đơn vị trước và trong lế công bố; Phí đi lại của BTC trong quá trình lên thăm Doanh nghiệp bất kỳ để thẩm định thông tin (nếu có); trang thiết bị phục vụ cho việc xét chọn; chi phí nghiên cứu phân tích số liệu kinh doanh của doanh nghiệp làm căn cứ bình chọn, phí kiểm nghiệm sản phẩm tại cơ quan quản lý theo quy định chung…)
Mức kinh phí tham gia:……………………………………………………………………..

(Bằng chữ:………………………………………………………………………………...)
11. Tóm tắt quá trình thành lập và hoạt động:……………………………………………………...

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân đăng ký chịu trách nhiệm về tính  xác thực của thông tin trên và gửi về văn phòng thường trực BTC.

         ......................., ngày .....tháng .....năm 2014
Đại diện doanh nghiệp
(Ký tên và đóng dấu)